
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Zawodów JUNIORÓW U18 O Puchar  FIUME zorganizowanych przez Z.O. PZW Wrocław

rozegranych w dniach 7 i 8.09.2013 r. na kanale Odry w miejscowości Wrocław

1 Okręg PZW Białystok KOCHAŃSKI Grzegorz I 16 3 015 1,0

2 Okręg PZW Wrocław KUBASIK Michał I 18 2 605 2,0

3 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁAPACZ Mateusz I 15 1 760 3,0

4 Okręg PZW MAZOWIECKI JASIŃSKA Magdalena I 17 1 490 4,0

5 Okręg PZW Kielce ADAMCZYK Łukasz I 9 1 370 5,0

6 Okręg PZW Wrocław BOCZKOWSKI Michał I 10 1 210 6,0

7 Okręg PZW MAZOWIECKI OTAWA Joanna I 14 1 205 7,0

8 Okręg PZW Wrocław FELZENOWSKI Mateusz I 2 1 040 8,0

9 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I 8 950 9,5

10 Okręg PZW SKIERNIEWICE RUDNICKI Patryk I 13 950 9,5

11 Okręg PZW KATOWICE SOREK Dawid I 1 835 11,0

12 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 6 680 12,0

13 Okręg PZW TARNOBRZEG MISZCZYK Patryk I 3 600 13,5

14 Okręg PZW Opole ŻOK Wiktoria I 11 600 13,5

15 Okręg PZW Wrocław WAWERCZYK Bartosz I 4 590 15,0

16 Okręg PZW Legnica GRUNT Paweł I 7 570 16,0

17 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 5 330 17,0

18 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 12 18,0

Wrocław, dnia 07.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksandra Wolnik Tadeusz Filipiak
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Zawodów JUNIORÓW U18 O Puchar  FIUME zorganizowanych przez Z.O. PZW Wrocław

rozegranych w dniach 7 i 8.09.2013 r. na kanale Odry w miejscowości Wrocław

1 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 18 3 455 1,0

2 Okręg PZW Wrocław KUBASIK Michał I 15 2 250 2,0

3 Okręg PZW Kielce ADAMCZYK Łukasz I 17 1 740 3,0

4 Okręg PZW Wrocław BOCZKOWSKI Michał I 1 1 610 4,0

5 Okręg PZW TARNOBRZEG MISZCZYK Patryk I 5 1 075 5,0

6 Okręg PZW Białystok KOCHAŃSKI Grzegorz I 10 860 6,0

7 Okręg PZW Legnica GRUNT Paweł I 12 815 7,0

8 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 11 775 8,0

9 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I 8 765 9,0

10 Okręg PZW MAZOWIECKI OTAWA Joanna I 13 735 10,0

11 Okręg PZW SKIERNIEWICE RUDNICKI Patryk I 3 695 11,0

12 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁAPACZ Mateusz I 4 670 12,5

13 Okręg PZW MAZOWIECKI JASIŃSKA Magdalena I 16 670 12,5

14 Okręg PZW KATOWICE SOREK Dawid I 6 555 14,0

15 Okręg PZW Wrocław FELZENOWSKI Mateusz I 14 420 15,0

16 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 2 415 16,0

17 Okręg PZW Opole ŻOK Wiktoria I 7 385 17,0

18 Okręg PZW Wrocław WAWERCZYK Bartosz I 9 295 18,0

Wrocław, dnia 0.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksandra Wolnik Tadeusz Filipiak

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

k
a

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Zawodów JUNIORÓW U18 O Puchar  FIUME zorganizowanych przez Z.O. PZW Wrocław

rozegranych w dniach 7 i 8.09.2013 r. na kanale Odry w miejscowości Wrocław
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1 Okręg PZW Wrocław KUBASIK Michał I A 18 2 605 2,0 A 15 2 250 2,0 4 855 4,0 1
2 Okręg PZW Białystok KOCHAŃSKI Grzegorz I A 16 3 015 1,0 A 10 860 6,0 3 875 7,0 2
3 Okręg PZW Kielce ADAMCZYK Łukasz I A 9 1 370 5,0 A 17 1 740 3,0 3 110 8,0 3
4 Okręg PZW Wrocław BOCZKOWSKI Michał I A 10 1 210 6,0 A 1 1 610 4,0 2 820 10,0 4
5 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁAPACZ Mateusz I A 15 1 760 3,0 A 4 670 12,5 2 430 15,5 5
6 Okręg PZW MAZOWIECKI JASIŃSKA Magdalena I A 17 1 490 4,0 A 16 670 12,5 2 160 16,5 6
7 Okręg PZW MAZOWIECKI OTAWA Joanna I A 14 1 205 7,0 A 13 735 10,0 1 940 17,0 7
8 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I A 5 330 17,0 A 18 3 455 1,0 3 785 18,0 8
9 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I A 8 950 9,5 A 8 765 9,0 1 715 18,5 9

10 Okręg PZW TARNOBRZEG MISZCZYK Patryk I A 3 600 13,5 A 5 1 075 5,0 1 675 18,5 10
11 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I A 6 680 12,0 A 11 775 8,0 1 455 20,0 11
12 Okręg PZW SKIERNIEWICE RUDNICKI Patryk I A 13 950 9,5 A 3 695 11,0 1 645 20,5 12
13 Okręg PZW Wrocław FELZENOWSKI Mateusz I A 2 1 040 8,0 A 14 420 15,0 1 460 23,0 13
14 Okręg PZW Legnica GRUNT Paweł I A 7 570 16,0 A 12 815 7,0 1 385 23,0 14
15 Okręg PZW KATOWICE SOREK Dawid I A 1 835 11,0 A 6 555 14,0 1 390 25,0 15
16 Okręg PZW Opole ŻOK Wiktoria I A 11 600 13,5 A 7 385 17,0 985 30,5 16
17 Okręg PZW Wrocław WAWERCZYK Bartosz I A 4 590 15,0 A 9 295 18,0 885 33,0 17
18 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I A 12 18,0 A 2 415 16,0 415 34,0 18

Wrocław, dnia 0.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksandra Wolnik Tadeusz Filipiak
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